PATY PREVI

Conselho Fiscal do Paty Previ

Paty do Alferes, 26  de junho de 2023.

PARECER Nº 001, de 26  de junho de 2023.

O CONSELHO FISCAL DO PATY PREVI, reunido nesta data extraordinariamente por seus
membros-conselheiros abaixo-assinados,

 CONSIDERANDO-SE o disposto no artigo 4º  do Decreto Municipal nº 7.808, de 10/04/2023 (
Regimento Interno do Conselho Fiscal) que trata da competência deste Conselho Fiscal em
analisar demonstrações contábeis e financeiras;

 CONSIDERANDO-SE toda a documentação referente à prestação de contas do exercício
2022 no que tange à Administração do RPPS PATY PREVI  encaminhada para analise deste

Conselho, vem, pelo presente PARECER, se manifestar favoravelmente mediante a

documentação previamente encaminhada.

Expede-se este PARECER presente em três vias de igual teor e forma.

 -Publique-se.

Rogerio Brum Rodrigues

Conselheiro titular

Leonardo Santos Moura
Conselheiro titular

Cristiane Sabino de Azevedo Moraes
Presidente do Conselho Fiscal